MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PORTARIA Nº 07/2025/CCN, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, HOMOLOGA as

inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao EDITAL Nº 057/2025/DDP, item

3.4.9.1, campo de conhecimento: Ciências Contábeis / Contabilidade Geral.

RELAÇÃO GERAL DE HOMOLOGADOS:

Cíntia do Nascimento Silva

Daiana Rafaela Pedersini

Daniela Góes Valadão

Kátia Dalcero

Leila Chaves Cunha

Rosana Santos de Oliveira

Tomaz da Silva Melo

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA:

Leila Chaves Cunha

Não houve inscritos para lista de pessoas candidatas preta ou parda, indígena ou quilombola e
lista de pessoas candidatas trans.

FERNANDO RICHARTZ

Chefe do Departamento de Ciências Contábeis

Rua Roberto Sampaio Gonzaga, 274, 1º andar, sala 104. Bairro Trindade. CEP: 88040-380. Florianópolis – SC

Telefone: (48) 3721-9383. E-mail: ccn@contato.ufsc.br. http://ccn.ufsc.br

mailto:ccn@contato.ufsc.br
http://ccn.ufsc.br/

Processo:

Inscrições Homologadas

23080.062243/2025-51

Áreas de conhecimento: 1150 - Ciências Contábeis / Contabilidade Geral

LISTA GERAL

CPF NomeNascimento

KÁTIA DALCERO091.***.***-25 13/08/1994

DAIANA RAFAELA PEDERSINI091.***.***-45 31/10/1992

DANIELA GÓES VALADÃO703.***.***-53 07/12/1982

CÍNTIA DO NASCIMENTO SILVA218.***.***-31 25/11/1981

LEILA CHAVES CUNHA540.***.***-04 04/11/1963

ROSANA SANTOS DE OLIVEIRA974.***.***-34 11/11/1990

TOMAZ DA SILVA MELO122.***.***-75 29/03/1999

LISTA PESSOAS CANDIDATAS PCD

CPF NomeNascimento

LEILA CHAVES CUNHA540.***.***-04 04/11/1963

		2025-11-25T08:52:33-0300